[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2013                                            п.Сандово                                                  № 377

Об утверждении  изменений в  административный
 регламент предоставления муниципальной услуги,

«Создание условий  для организации досуга и обеспечения

жителей услугами  культурно - досуговых учреждений»

В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить изменения, внесенные в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами культурно - досуговых учреждений», утвержденный постановлением администрации Сандовского района от 28.09.2012 г. № 292   (прилагается).

2. Отделу культуры администрации Сандовского района:

2.1.Обеспечить доведение настоящего Постановления до сотрудников МУК «Сандовский районный Центр Досуга ».

2.2.Информировать граждан, являющихся потребителями муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами культурно – досуговых учреждений».

2.3.Обеспечить контроль за соблюдением изменений, внесенных в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами культурно – досуговых учреждений».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом культуры администрации муниципального образования «Сандовский район» Н.В. Шустрову.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального обнародования.
     Глава администрации Сандовского района                           М.М. Тихомирова
 Приложение

      УТВЕРЖДЕНО

                  Постановлением

     Администрации  Сандовского района

                    от 01.11.2013 г. № 377

Раздел II «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги», пункт 10 «Сроки предоставления муниципальной услуги», подпункт 10.4. дополнить абзацем

«Время ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и получении документов, являющихся результатом муниципальной услуги, не должно превышать 15 минут».
Управляющая делами

администрации Сандовского района                                                    В. В. Баранова